

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 4. dubna 2015 10:46
Komu: 'investice@bmczech.cz'
Předmět: Podání informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Obec Homole u Panny
Homole u Panny 1
ČJ.: 49/2015

Business Media CZ s.r.o.
Nádražní 32
Praha 5

Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Na Vaší žádost o zaslání investičních plánů naší obce Vám sdělujeme, že budeme provádět jeden projekt a to:

- 1) Výstavba dětského hřiště
- 2) výstavba dětského hřiště včetně oplocení, k tomuto dojde pouze v případě, že MMR přizná naší obci dotaci na výstavbu, jinak bude projekt odložen
- 3) předběžný rozpočet je 0.4 milionu
- 4) termín započetí (pokud bude schválena dotace MMR) květen 2015
- 5) květen 2015

Jaroslav Hála
místostarosta